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FREDY
CÉSPEDES VILLA
Secretario General
fcespedesv@icetex.gov.co

3821670 - ext  1114. v.co

Edgar Antonio
Gómez Álvarez
Vicepresidente
Financiero
eagomez@icetex.go

3821670 - ext. 1163

Vicepresidente de Crédito
y Cobranza
rforero@icetex.gov.co

Vicepresidente
de Operaciones y Tecnología

3821670 - ext. 1016

EDUARDO ELIAS
BARCHA

3821670 - ext. 1300
rforero@icetex.gov.co

EDUARDO ELIAS
BARCHA

3821670 - ext. 1300

Giovanni 
Canchila Suárez
Jefe Oficina Comercial
y de Mercadeo
rcanchila@icetex.gov.co

3821670 - ext. 1136

Carlos Javier 
Rodriguez Ordoñez
Jefe Oficina
de Control Interno
crodriguezo@icetex.gov.co

3821670 - ext. 1136

MARÍA FRANCISCA
CEPEDA QUINTERO
Jefe Oficina de Relaciones
Internacionales
mcepedaq@icetex.gov.co

CARGO
VACANTE

Ana Lucy 
Castro Castro
Jefe Oficina
Asesora Jurídica
alcastro@icetex.gov.co

382163821670 
aluque@icetex.gov.co

3821670 

LINA MARÍA 
CRUZ SILVA  

Dinorah Patricia 
Abadía Murillo

lcruzs@icetex.gov.co

Presidenta del ICETEX (e) 
dabadia@icetex.gov.co

3821670 70 - ext. 1029

EDGAR FABIO
DÍAZ RAMÍREZ
Jefe Oficina
Asesora de Planeación
ediaz@icetex.gov.co

3821670 - ext. 1082

Andrés Mauricio 
Luque Ayala
Jefe Oficina Asesora
de Comunicaciones

Marina Azucena 
Medina Sandoval
Directora
de Contabilidad
amedina@icetex.gov.co

3821670 - ext. 1275

Doris Poveda 
Beltrán
Directora
de Tesorería
dpoveda@icetex.gov.co

3821670 - ext. 1257

María Victoria 
Camargo Cortés
Directora
de Cobranza
mcamargo@icetex.gov.co

3821670 - ext. 1263

Dirección 
de Tecnología

Liceth paola
lizcano castillo
Jefe Oficina de Riesgos
llizcano@icetex.gov.co

3821670

JUNTA DIRECTIVA

Vicepresidente de Fondos 
en Administración (e)


